АДМИНИСТРАЦИЯ АМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « 30 »  мая  2018 г.                                                  	    	№ 28
О мерах по реализации постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018г.    в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года»

          Во исполнение постановления Администрации Волгоградской области от 14 мая 2018 г. № 215-п «Об установлении в Волгоградской области выходных дней 18, 22, 25 и 28 июня 2018г. в дни проведения матчей чемпионата мира по футболу FIFA 2018 года» администрация Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
п о с т а н о в л я е т:
          1. Установить выходные дни 18, 22, 25 и 28 июня 2018г. в администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области, МБУ «Амовское» Амовского сельского поселения  Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и МКУ «Благоустройство и досуговое обслуживание» администрации Амовского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амовского
сельского поселения                                                  А.В. Четвериков